—1—

晋电行协字〔2023〕45 号

关于举办山西省电力行业协会“晋税通”APP
培训班的通知

各会员单位、专家委员会：

为向各会员单位提供最新的财税知识，支撑、支持和服务“晋

电智库”专家；根据协会工作安排，协会决定举办“晋税通”APP

培训班。现将具体事宜通知如下：

一、培训内容

1.晋税通 APP 简介；

2.晋税通 APP 操作详解；

3.晋税通 APP 应用案例介绍；

4.现场交流、答疑。

二、参加人员

1.山西电力行业专家委员会委员、“晋电智库”专家；

—2—

2.各会员单位财务及相关人员；

三、培训方式及时间

本次培训将采取现场培训和视频培训相结合的方式开展，有

需求的专家、财务人员等可参加现场培训，其余人员或单位自愿

参加视频培训。

会议时间：2023 年 10 月 24 日上午 9:00-11:00

会议地点：山西省太原市南肖墙 12 号南楼 401 会议室

视频培训采用腾讯视频会议，会议号：399-994-989 ，密码

888888。

四、其他事项

1.本次培训是协会 2023 年为会员单位服务的内容之一，不

收取任何费用。

2.为了保证线上培训的效果，请各会员单位联络员，结合工

作实际，积极组织本单位相关人员参加，提前 10 分钟进入会场，

个人名称改为“单位名称+姓名”。

3.由于培训场所人数限制，拟参加现场培训的人员，请 10

月 23 日前与联系人沟通确定参会人数和姓名。

4.请参加培训的人员于 10 月 23 日 17∶00 前加入“晋税通

APP 培训班群”（群二级码在联络员群内下发），相关通知、课

件等将在群内发放，培训班群将在培训结束后解散。

五、联系方式

联 系 人：徐俊平

—3—

联系电话：15333666761

邮 箱:xujunping1975@126.com

山西省电力行业协会

2023 年 10 月 16 日

山西省电力行业协会印制 2023 年 10 月 16 日